

LEADER DIŽPROJEKTS 2017



PROJEKTA NOSAUKUMS: "Jauna inovatīva izklaides iespējas piedāvāšana - Mobilā virvju trase"

ĪSTENOTĀJS: SIA Elinci

VIETA: Ķemeri, Jūrmala

PROJEKTA VADĪTĀJS: Mārtiņš Gulbis

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS: 01.04.2016- 01.04.2017

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 42285.00 EUR , EJZF publiskais finansējums 29599.50 EUR

PROJEKTA APRAKSTS: Projektu īstenojis jauns cilvēks, kura hobijs ir alpīnisms un vēlējies savu aizraušanos pārvērst biznesā. Trasei nav sezonāla rakstura, jo to iespējams uzstādīt gan telpās (ziemas sezonā), gan brīvā dabā- pludmalē, zālājā, uz bruģēta vai smilšu laukuma. Šī ir Latvijā pirmā un pagaidām vienīgā Mobilā virvju trase "TURIES", kas veidota taisnstūra formā: 18 metru gara, 6 metru plata un 6 metru augsta konstrukcija, ar kopējo apkārtmēru 48 metri. Trases kopgarums ņemot vērā trases iekšējās diagonāles sastāda ~80m. Virvju trasē 80 metru garumā izveidotas vienpadsmit dažādas šķēršļu zonas. Mobilās trases apmeklētāja kāju līmenis atrodas 4 metru augstumā, līdz ar ko kopējais ķermeņa augstums no zemes ir no 5 līdz 6 metriem, kas ir salīdzinoši liels augstums adrenalīna gūšanai un intereses piesaistīšanai par šo sienu. Bet mazākiem apmeklētājiem iespējams uzbūvēt trasi, kad šķēršļi atrodas mazākā augstumā. Trase aprīkota ar nepārtrauktu drošināšanas sistēmu, kas nodrošina pastāvīgu drošināšanu no trases sākuma līdz galam. Bērniem, atrodoties trasē, vecāki var būt droši, jo bērni atradīsies patstāvīgi piedrošināti, jo vairumā gadījumu virvju trases, kas ir pieejamas Latvijā, ir aprīkotas ar drošināšanas sistēmu, kur dalībniekam visu trases gaitu ir jāpārākējas no vienas virves uz otru ar karabīnēm, kas mazākiem bērniem var radīt nepiesprādzēšanās, nepārākēšanās risku.

Projekta mērķis: Izveidot pirmo Latvijā mobilo virvju trasi.

Projekta aktivitātes:

1	Drošināšanas ekipējuma komplekts no Kanopeo GMBH
2	Fermas konstrukcijas komplekts no SIA "Sublevel tehnika"
3	Specializēta piekabe, mobilās virvju trases pārvadāšanai, piekabe kravas kaste RB-2231
4	Aplīnista Virve Beal Access unicolor 200 m x 10,5mm
5	Aplīnista sistēmu komplekts (10 gb) Petzl Corax C51
6	Alpīnista ķiveru komplekts Elios T2 (10 gb)

PROJEKTA FOTOGRAFĪJAS:

